
0100-PACHET ELEMENTE AUTO

I.D.: 49006573

Data publicarii	17.08.20	Coduri CPV	34640000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.930,65 RON - 4.930,65 RON

Descriere: 0100-PACHET ELEMENTE AUTO 6702 0026 DEGRIPANT S. RAPID - 50 buc. x 10 lei = 500 6112 0912 CURATITOR FRANE - 80 buc. x 7 lei = 560 6410 4103 ADEZIV EASY-LOCK - 5 buc. x 50 lei = 250 6718 0880 SPRAY CONTACTE ELECTRICE - 24 buc. x 33 lei = 792 2710 4 18 POP NIT 4x18 - 1000 buc. - 0,1509 lei = 150,9 5501 42 BURGHIU 4,2 - 5 buc. x 4,15 lei = 20,75 5501 50 BURGHIU 5 - 5 buc. x 4,8 lei = 24 5501 60 BURGHIU 6 - 5 buc. x 6,9 lei = 34,5 5501 70 BURGHIU 7 - 5 buc. x 8,5 lei = 42,5 3059J 9 1000 STERGATOR TRUCK - 20 buc. x 108 lei = 2160 3059J 9 800 STERGATOR TRUCK - 6 buc. x 66 lei = 396
